

دردمقصود

جهت دانلودن و آلودن کترونیك بته نامه، بر "نایت پیداری ملی" مراجعه کنید.

چاپ مقالات و اخبار در این هفته نامه ؛ بمنزله تانید یا رد آن نمی باشد.

رئیس کمیته اطلاعات و امنیت پارلمان انگلیس :

ایران همیشه بانفوذترین کشور منطقه بوده و هست / تاریخ ایران غرورانگیز است

سر مالکولم ریفکینند ، رئیس کمیته اطلاعات و امنیت پارلمان انگلیس و وزیر خارجه و وزیر دفاع اسبق این کشور در زمان «مِرگارت تاچِر» نخست وزیر سابق انگلیس که چندی پیش درگذشت در گفت‌وگو ی با خیرگزاری فارس در زمینه نقش ایران در منطقه، موضوع هسته‌ای و روابط تهران - لندن به اظهار نظر پرداخت.وی در این گفتگو افزود: ایران همیشه مهم‌ترین و بانفوذترین کشور در منطقه بوده و هست. ایران گاهی اوقات از قدرت خود برای برقراری ثبات در منطقه استفاده کرده است.

البته این را بگویم که انقلاب ایران در منطقه خاورمیانه تغییراتی بوجود آورد و ایران نیز با توجه به انقلابش در بی اهداف خود است. البته این مرام کشورهایی است که در آن انقلاب رخ می‌دهد و به تبع آن در پی اهداف خویش هستند.ایران کشوری با نفوذ در منطقه است و ما منافع مشترک با هم داریم. بنابر این داشتن رابطه دیپلماتیک مهم است و ما بعد از انقلاب نیز به مدت ۳۵ سال با ایران رابطه دیپلماتیک داشتیم. البته این روابط من

سال‌های اخیر آسیب دیده که به نظر من دلایل سیاسی نداشتن و مشکلاتی برای سفارتخانه ما در تهران ایجاد شد. اگر بتوان در این راه به توافق جامع رسید که این امر برای صلح منطقه مناسب است و البته موجب اطمینان سازی و افزایش روابط سیاسی و اقتصادی خواهد شد. البته در این مسیر نوع اعتماد مجدد جامعه بین الملل و این که چگونه می‌توان در این بخش و نواحی دیگر اعتمادسازی کرد مهم است.

در اقدامی ضد تحریم‌های تحمیلی غرب

پاکستان: از طریق عمان گاز ایران را وارد می کنیم

یک مقام ارشد پاکستانی از طرح جدید این کشور برای واردات گاز از ایران و مقابله با تحریم‌های ضد ایرانی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از پایگاه خبری «نچرال گس»، با وجود مجموعه تحریم‌های آمریکا علیه ایران، دولت پاکستان در صدد است تا با ارائه پیشنهادی به ایران در زمینه احیاء پروژه گازی گام بر دارد.

بنابر این گزارش، منابع مطلع اعلام داشته‌اند که پاکستان قصد دارد تا با ایران در نشست اقتصادی آینه‌کده که به زودی در تهران برگزار خواهد شد در این زمینه به بحث بپردازند.

در همین رابطه «شاهد عباسی»، وزیر نفت پاکستان با تایید این خبر افزود که پیشنهاد واردات گاز مایع از ایران در حال بررسی و مطالعه در تهران است.

بر اساس طرح جدید ایران گاز طبیعی را به گاز مایع تبدیل کرده و سپس از طریق پایانه‌های گازی عمان آن را به پاکستان صادر می‌کند.

ایران و عمان چندی پیش قراردادی به ارزش ۶۰ میلیارد دلار در زمینه خرید گاز از ایران به مدت ۲۵ سال امضاء کردند.

تحریم ها در آینده نزدیک لغو نخواهد شد

به گزارش ایبارتاس، دیمیتری کوزاک، معاون نخست وزیر روسیه اظهار داشت:

تحریم علیه شرکت‌ها و موسسات روسی که از سوی غرب اعمال شده است، در آینده نزدیک لغو نخواهد شد، اما همین امر فرصتهای جدیدی را برای سرمایه‌گذاران به وجود آورده است.وی افزود وضع کنونی اقتصاد روسیه به دلیل شرایط خارجی تأثیرگذار بر آن در آینده نزدیک تغییر نخواهد کرد و سرمایه‌داران در حال حاضر نسبت به اینکه ما چگونه شرایط سرمایه‌گذاری را ایجاد می‌کنیم، کنجکاو هستند.وی ادامه داد:

به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از شبکه خبری آمریکایی «پلومسیرگ»، «دیوید آلبرایت»، مدیر اندیشکده علوم و امنیت بین‌الملل در واشنگتن طی تحلیلی در زمینه مذاکرات هسته‌ای ایران با گروه ۵+۱ در نیویورک اظهار داشت: «مذاکره کنندگان ضرورت دارد تا در زمینه حجم غنی سازی اورانیوم و سطح بازرسی از تاسیسات هسته‌ای ایران در آینده توافق کنند.»این کارشناس ارشد بین‌المللی در امور هسته ای همچنین گفت: «ایران در زمینه برخی موارد حساس توافق نخواهد کرد. تصور این که طرفین چگونه اختلاف‌ها را کنار خواهند گذاشت، دشوار است.»

«علی‌رضا نادر»، تحلیلگر ارشد اندیشکده آمریکایی رند نیز در این زمینه اظهار داشت: «لغو گسترده تحریم‌ها می‌تواند از سوی طرف مقابل ایران در مذاکره مورد توجه قرار گیرد.»

سازمان پدافند غیر عامل کشور

معاونت فرهنگی ، آموزشی و پژوهشی قرارگاه پدافند اقتصادی



وضعیت کنونی برنامه هسته ای ایران غیرقابل قبول است/ اختلافات بسیار زیاد است

نماینده آمریکا در مذاکرات هسته ای با ایران، روز سه‌شنبه در سخنرانی در دانشگاه «جورج تاون»، بار دیگر وضعیت کنونی برنامه هسته‌ای ایران را غیرقابل قبول خواند و گفت واشنگتن به دنبال محدودیت‌هایی بلندمدت برای برنامه هسته‌ای ایران است.به گزارش خبرگزاری فارس، «وندی شرمن» دیگر گفت وضعیت کنونی برنامه هسته ای غیرقابل قبول است و ۵+۱ در زمان باقی‌مانده تلاش خواهد کرد تا به توافقی جامع دست یابد که محدودیت‌هایی بلندمدت بر برنامه هسته‌ای ایران اعمال می‌کند.خانم شرمن گفت:مذاکرات جدی بوده و ما پاسخ‌های بالقوه برای سوالات کلیدی را شناسایی کرده‌ایم، اما هنوز بر سر موضوعات محوری نظیر اندازه و ابعاد غنی‌سازی ایران، اختلاف بسیار زیادی داریم.»وی افزود: «می‌توان انتظار داشت که در زمان باقی‌مانده ایرانی‌ها تلاش کنند تا جهان را متقاعد کنند که وضعیت کنونی برنامه هسته‌ای این کشور، یا وضعیتی مشابه آن، وضعیت قابل‌قبولی است. اما اینستور کارشناس ارشد بین‌المللی در امور هسته ای نیست. چراکه اگر این وضعیت قابل قبول بود، نیازی به انجام این مذاکرات دشوار نبود.»نماینده آمریکا در مذاکرات هسته ای با بیان اینکه واشنگتن تلاش می‌کند تا محدودیت‌هایی بلندمدت را بر برنامه هسته‌ای ایران اعمال کند، گفت باید اطمینان یافت که فاصله کافی برای شناسایی هرگونه تلاش ایران برای دست‌یافتن به تسلیحات هسته‌ای، ایجاد می‌شود.

دردمقصود

www.paydarymelli.ir

بته نامه خبری، تحلیلی قرارگاه پدافذاقتصادی

شماره ۲۰ - سال اول - شنبه ۲۹ شهریورماه ۱۳۹۲ - ۲۴ ذیقعد ۱۴۳۵ - 20 september 2014 - گستره توزیع سازمان پدافند غیر عامل کشور



حمله امریکا به اقتصاد آرزوتین



کیفیت رشد اقتصادی ایران متوسط به بالاست/ رتبه ۴۷ جهان

به ایران رسید

ظریف در دیدار با دبیر کل سازمان ملل:

صفحه ۴

مدیرکل فناوری اطلاعات بانک مرکزی :

سرورهای نظام بانکه و بانک مرکزی در آمریکا و اروپا نیست /اخبار غلط است

مدیرکل فناوری اطلاعات بانک مرکزی با رد اخباری مبنی بر وجود سرورهای این بانک در کشورهای اروپایی و آمریکایی، گفت: تمام سرورهای نظام بانکی و بانک مرکزی داخل ایران است.خبرگزاری تسنیم: ناصر حکیمی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم در پاسخ به این پرسش که اخبار منتشر شده درباره وجود سرورهای بانک مرکزی در کشورهای اروپایی و آمریکایی صحت دارد؟ اظهار داشت: این اخبار غلط است و قویا تکذیب می شود.وی افزود: سرور تمام بانک ها و بانک مرکزی و همه تشکیلات در داخل کشور است و هیچ ترافیک داخلی به بیرون از کشور منتقل نمی شود.

به گزارش تسنیم، برخی رسانه ها طی اخباری اعلام کردند که سرور اطلاعاتی تعدادی از دستگاه های اجرای و آماری کشور به ویژه بانک مرکزی در کشورهای اروپایی و آمریکایی قرار دارد.

تحریم های غرب تاثیری بر قیمت جهانن نفت نداشته

به گزارش ریانوستی، آلکساندر نوواک وزیر انرژی روسیه تصریح کرد تحریم ها هیچ اثری بر قیمت جهانی نفت نداشته است و تاکنون مطلقا تاثیری نداشته است.بر اساس این گزارش وزیر انرژی روسیه در ادامه افزود: کاهش قیمت نفت در بازارهای جهانی مربوط به کاهش تعادل عرضه و تقاضا و رکود اقتصادی در منطقه یورو و چین بوده است.هفته گذشته

ایرنا و اتحادیه اروپا تحریم های جدیدی را علیه تعدادی از بانک های بزرگ و شرکت های نفتی و دفاعی روسیه اعمال کردند.روسیه نیز در مقابل تصمیم گرفته است تا عرضه انرژی خود به آسیا اقیانوسیه را افزایش دهد. وزیر انرژی روسیه پیش از این اعلام کرده بود که روسیه می تواند فروش نفت و گاز طبیعی خود به آسیا اقیانوسیه را طی سال های آینده به قدر برابر افزایش دهد.روسیه هم اکنون ۵۰ میلیون تن نفت خام و ۱۴ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی به کشورهای این منطقه عرضه می کند. به اعتقاد نوواک روسیه می تواند میزان عرضه نفت خود را دو برابر افزایش داده و میزان صادرات گاز را نیز به بیش از ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد متر مکعب افزایش دهد.

ظریف در دیدار با دبیر کل سازمان ملل:

معتقدیم رسیدن به توافق امکان پذیر است

وزیر امور خارجه کشورمان که در نیویورک به سر می‌برد

روز پنج شنبه با دبیرکل سازمان ملل متحد دیدار و گفتگو کرد.به گزارش حوزه سیاست خارجی خبرگزاری تسنیم، محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان که در نیویورک به سر می‌برد روز پنجشنبه با دبیرکل سازمان ملل متحد دیدار و گفتگو کرد.

در این ملاقات دو طرف پیرامون آخرین وضعیت منطقه و تحولات در افغانستان، عراق، تهدید روبه گسترش تروریسم و افراطی گری و روند مذاکرات هسته‌ای گفتگو و تبادل نظر کردند.ظریف، دیدگاهها و اقدامات جمهوری اسلامی ایران به منظور حفظ ثبات و امنیت منطقه، روابط با همسایگان و روند همکاریها از جمله با دولت جدید عراق را تشریح نمود و خاطر نشان ساخت جمهوری اسلامی ایران متعهد به کمک به تقویت امنیت منطقه و مبارزه با افراطی گری و تروریسم را مورد توجه کرد؛ ایران نقش بسیار موثری دارد و در این زمینه تصریح کرد:

است و می‌تواند برای حل مشکلات نقش سازنده ای را ایفاء کند و استفاده از ظرفیت ایران باید بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

به‌اعتقاد وی، در حال حاضر این فاینانس شو، گشایش نیافته و اگر این فاینانس‌ها عملیاتی شود، تبادلات تجاری فعلی ایران با چین که هم اکنون ۴۴ میلیارد دلار است، در سال جاری (با ۱۰ درصد افزایش) از ۵۰ میلیارد دلار می‌گذرد. البته تاکنون بهانه بانک مرکزی این بود که پروژه‌های کافی برای گشایش فاینانس وجود ندارد؛ در حالی که هم اکنون ۸۰ پروژه تعریف شده برای استفاده از این فاینانس وجود دارد.



Public Domain

من قبلا نیز گفته ام همه توطئه های جهانخواران علیه ما از جنگ تحمیلی گرفته تا حصر اقتصادی و غیره برای این بوده است که ما نگوئیم اسلام جوانگوی جامعه است و حتما در مسائل و اقدامات خود از آنها مجوز بگیریم .

صحیفه نور ، ج ۲۱ ، ص ۹۹

امروز کشور ما تشنه‌ی فعالیت اقتصادی سالم و ایجاد اشتغال برای جوانان و سرمایه‌گذاری مطمئن است. و این همه به فضای نیازمند است که در آن، سرمایه‌گذار و صنعتگر و عنصر فعال در کشاورزی و مبتکر علمی و جوینده‌ی کار و همه‌ی قشرها، از صحت و سلامت ارتباطات حکومتی و امانت و صداقت متصدیان امور مالی و اقتصادی مطمئن بوده و احساس امنیت و آرامش کنند.

فرمان هشت ماده‌ای به سران قوا درباره مبارزه با مفساد اقتصادی ۱۳۸۰/۲/۱۰

یک روزنامه صهیونیستی:

ایران با ثبات ترین کشور منطقه است که ب وقته به مسیر هسته‌ای خود ادامه می‌دهد

مدیرکل فناوری اطلاعات بانک مرکزی :

سرورهای نظام بانکه و بانک مرکزی در آمریکا و اروپا نیست



منابع آگاه دولت ژاپن:

توکيو تحریم‌های جدید علیه روسیه را به تعویق انداخت

منابع ارشد دولت ژاپن اعلام کردند که توکیو تصمیم گرفته است تا اعلام دور جدید تحریم ها علیه روسیه به خاطر بحران اوکراین را به تاخیر بیندازد.به گزارش ایبارتاس، تصمیم دولت ژاپن برای تاخیر در اعلام تحریم های جدید علیه روسیه در شرایطی است که توکیو می خواهد واکنش مسکو نسبت به این اقدام را دنبال کند.بر اساس این گزارش البته ژاپن هنوز تصمیم نگرفته است که به طور کامل اعلام تحریم های جدید علیه روسیه را متوقف کند و انتظار می رود که جزئیات مربوط به اعمال محدودیت های بیشتر علیه روسیه را بعدا اعلام کند.احتمالا دولت ژاپن قصد دارد تحریم های جدید علیه روسیه را طی هفته آینده در جریان سفر شینزو آبه به نیویورک برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل اعلام کند.ژاپن قصد دارد برای نخستین بار تحریم هایی را در زمینه های مالی و انرژی علیه روسیه وضع کند. البته منابع آگاه اعلام کرده اند که تحریم های جدید توکیو علیه مسکو متعادل خواهد بود. رسانه های خبری ژاپن اعلام کردند، تحریم های جدید شامل فهرست جدید افرادی خواهد بود که اجازه ورود به ژاپن را نخواهند داشت و اموال و دارایی های آنها نیز در خاک ژاپن توقیف خواهد شد.توکیو در ماه آوریل صدور ویزا برای ۲۳ مقام روسی را ممنوع اعلام کرده است. در ماه جولای نیز دولت ژاپن اعلام کرد که اموال و دارایی های ۴۰ مقام روسی دیگر و دو شرکت فعال در کریمه را توقیف کرده است.

گزارش سنای فرانسه:

پاریس بازنده بزرگ تحریم‌ها علیه ایران است

کمیسیون مالی سنای فرانسه طی گزارشی با معرفی این کشور به عنوان «بازنده بزرگ تحریم‌های اعمال شده علیه ایران» اعلام کرد که تحریم‌های ضدایرانی کشورهای اروپایی و در رأس آنها فرانسه را بیشتر در تنگنا و دشواری قرار داده است.به گزارش خبرگزاری فارس، روزنامه هافینگتون پست امروز طی گزارشی نوشت:

گزارش اخیر کمیسیون مالی سنای فرانسه نشان می‌دهد که فرانسه «بازنده بزرگ تحریم‌ها علیه ایران» است و اجرای سخت و متعصبانه نظام‌های مختلف تحریم علیه ایران از منظر اقتصادی برای این کشور مخرب است.گزارش سنا همچنین نشان می‌دهد که سیاست قبول مخاطره دوگانه است، کنار گذاشته شده‌اند و کشور که برای ورود به بازار ایران و حفظ منافعشان منتظر اجازه نمانده‌اند، قرار دارد.بر اساس این گزارش، هیأت سنای فرانسه که طی روزهای ۲۲ تا ۲۹ آوریل گذشته به ایران سفر کرده بودند، اعلام کرده اند که بانک‌های فرانسوی و اروپایی تحت فشار قانون آمریکا که نوعی ریاکاری دوگانه است، کنار گذاشته شده‌اند و مصداق آن نیز حضور تعداد زیادی شرکت آمریکایی در ایران است که تحریم‌ها را دور می‌زنند.هیأت سناتورهای فرانسوی متشکل از ۶ سناتور به نام‌های فیلیپ مارینی، میشل اندره، ژان کلود فرکون، آیمری دومونتسکیوس، فیلیپ دالیه و ژرارד میکسول با هدف بررسی چشم‌اندازهای تحولات ایران در زمینه‌های اقتصادی و مالی پس از تحریم‌های سختگیرانه چند سال اخیر، به ایران کشور سفر کرده بودند.این هیأت اعلام کرده اند: تحریم‌های اخیر برای ایران ناگوار و دشوار بوده اند اما برای شرکت‌های غربی به ویژه شرکت‌های اروپایی و در رأس آنها شرکت‌های فرانسوی که مبادلات مهمی با ایران داشته‌اند نیز همینگونه بوده است و در مجموع باید گفت که تحریم‌ها کشورهای اروپایی و در رأس آنها فرانسه را بیشتر در تنگنا و دشواری قرار داده و برای آنها دردناک‌تر بوده است.گزارش کمیسیون مالی سنای فرانسه در حالی صورت می‌گیرد که «فیلیپ مارینی» رئیس این کمیسیون پس از بازگشت هیأت سناتورهای فرانسوی از ایران در اردیبهشت ماه گذشته نیز در اظهاراتی با اشاره به تمایلات تجاری شرکت‌های غربی و فرانسوی برای حضور در بازار ایران، فرانسه را بازنده بزرگ تحریم‌ها علیه ایران دانسته و اعلام کرده بود که سطح مبادلات دو جانبه فرانسه و ایران از ۴ میلیارد یورو در سال ۲۰۰۴ به ۵۰۰ میلیون یورو در سال گذشته رسیده و تحریم‌ها قطعا بیشترین لطمه را به کشورهای اروپایی و فرانسه وارد کرده است.

